РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

ОБУХОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБУХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 сентября  2019 года                                  № 15
с. Обухово
	Об изменении назначения здания

Рассмотрев заявление Корякова Алексея Петровича, действующего в интересах Федорова Леонида Ивановича, представленные документы, в соответствии со статьями 22-24 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года, руководствуясь статьёй 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Обуховская сельская  Дума
РЕШИЛА:
1. Изменить назначение здания с кадастровым номером 45:16:020401:489,

расположенного по адресу: Курганская область, Притобольный район, село Обухово, улица Центральная, дом 51, с назначения «Нежилое» на «Жилое»
2. Рекомендовать собственнику зарегистрировать изменение назначения в Управлении

Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Курганской области.

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Обуховского сельсовета                                                                                     Н.А. Игнатьев